
 

Lägerbrev 3 om Jamboree2026 

Vi tar scouttåget till Skåne! 
Nu är det bestämt att vi kommer att resa till 
och från lägret med ett chartrat tåg för 
enbart scouter som ska till Jamboreen! 
 
Tåget vi åker med är ett “vanligt tåg” (alltså 
inte snabbtåg/X2000). Mellan Kristianstad 
och lägerplatsen kommer vi att åka med 
abonnerad buss. Bussresan tar bara ca 10 
minuter, men det kan bli upp till en timmes 
väntetid i Kristianstad.  

Samling och upphämtning 
Med ett helt tåg för bara scouter, blir det 
många blå skjortor på centralen. Därför 
kommer vi att mötas vid Helenelund och åka 
gemensamt till centralen vid avresan. 
 
Avresa, 25 augusti: 
Samling vid Helenelund station kl. 8:45 
Tåget går från Stockholm C kl. 10:00 
Beräknad ankomst till Kristianstad kl. 15:11 
 
Hemresa, 1 augusti: 
Upphämtning vid Helenelund station 
cirka kl. 18:45 
Beräknad ankomst till Stockholm C kl. 18:17 
Avresa från Kristianstad kl. 12:40 

 

 

Slutbetalning av lägeravgift 
Den totala lägeravgiften för äventyrare och 
utmanare blir 3900kr. Resterande lägeravgift 
(1300kr för de som betalade 2600kr i 
anmälningsavgift) ska vara betald senast 31 
maj. 

I avgiften ingår resa med tåg till och från 
lägret och kostnader för material och 
förbrukningsvaror, till exempel gasol till 
matlagning, som vi behöver ha med oss. 

Om du har angett i anmälan att du reser till 
och från lägret på egen hand, kommer vi att 
dra av en summa för resan. Som tidigare 
nämnt, kan vi inte garantera att summan för 
resan exakt motsvarar priset för en tågbiljett. 
Vi kontaktar er som har angett att ni löser 
resan själva med personlig information. 

 
 

Inbetalning av lägeravgift 
Resterande lägeravgift (1300kr) betalas in på 
kårens konto: 

PG 67 51 40-8 Sollentuna Södra Scoutkår 

Märk betalningen med scoutens namn och 
födelsedatum, följt av referensnummer 2552, 
dvs: Förnamn Efternamn ÅÅMMDD-2552, 
t.ex. ”Anna Andersson 110512-2552”. 
 
Sista betalningsdag är 31 maj. 



 

Fickpengar och telefon 
På lägerområdet kommer det att finnas 
möjlighet att köpa fika för egna pengar (det 
ingår inte i lägeravgiften). 

De huvudsakliga betalningsmetoderna på 
lägret kommer vara Swish och kortbetalning.  

Vi rekommenderar att scouterna har med sig 
ett betalkort eftersom det inte går att ladda 
mobiltelefoner på lägerområdet. 

 

Vänkår på lägret 
Vi kommer att bygga läger tillsammans med 
en grupp med 12 flickscouter i åldern 14-17 år 
och deras 4 ledare, som kommer från olika 
scoutkårer i London och sydöstra England. 
Om ni vill, kan ni följa dem på Instagram: 

LaSERGuidingGlaciers2026 

Program under veckan 
Programmet under veckan kommer att 
innehålla både planerade aktiviteter och tid för 
häng i hubbar. Vi kommer också att planera 
en stor fest, där alla kårer bidrar med en del. 
Vi kommer att prata ihop oss om det på 
förträffen. Mer information om programmet 
finns här: 

Program och spontanaktiviteter 

 

Mat på lägret 
Menyn på lägret sätts ihop av planerings- 
gruppen för Jamboree26. Vi kommer att 
hämta mat som vi lagar gemensamt i 
matlagningsgrupper på vårt lägerområde.  

Det kommer självklart finnas mat som är 
anpassad efter olika kostbehov, men 
Jamboree26 strävar även efter att kunna 
introducera scouterna för råvaror och måltider 
som kan vara helt eller delvis nya för vissa 
scouter. 

Packning och materialvård 
Före lägret ska vi packa och efter lägret ska vi 
också packa. Packningen inför lägret sker 
samtidigt som vi tar hand om materialet efter 
kårlägret på Vindalsö. Som vanligt räknar vi 
med att alla som är med hjälper till med 
materialvård efter lägret. Anmäl er till minst 
ett pass här: 
 
Anmäl dig till materialvård här! 
 
 

 

https://www.instagram.com/guidingglacierslaser/?utm_source=ig_web_button_share_sheet
https://jamboree.se/kar/lagerveckan/
https://scoutnet.se/f/activities/view/75568


 

Kontaktpersoner under lägret 
Om scouterna behöver kontakta er under 
lägret, kan de ringa från en ledares telefon och 
om ni behöver kontakta en scout, kan ni ringa 
till en ledare. 

Det kommer inte vara möjligt för scouterna 
att ladda powerbank eller mobiltelefon på 
lägret.  

Vi som följer med som ledare på lägret är: 

, tel:  070 752 52 43 Marijn van der Sluijs

, tel: 076 549 90 94 Kristina Staf

Elvin Söderman, tel: 072 700 77 21 

Joel Björklund, tel: 073 098 38 57 

Tage Wiklund, tel: 070 766 07 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förträff 
Vi kommer att kalla till förträffar för deltagare 
(scouter) innan lägret. På förträffen kommer 
vi bland annat att prata om vårt bidrag till 
“Tillsammansfesten”, uppdelning i matlag och 
patruller. Inbjudan till förträffen skickas ut 
separat till alla scouter som är anmälda. 

Frågor före lägret 
Hör av dig till: 
Kristina: kristina.staf@sollentunasodra.se 
Marijn: marijn@sollentunasodra.se
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